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Lokal, 200 m2, Szczecin Centrum
Lokal na wynajem - Szczecin, Centrum

cena 5 000 zł pow. całkowita: 200,00
m2

UWAGA ! Zapytaj o Szczecińską Mapę Powierzchni Biurowej , Usługowej i Magazynowej do Wynajęcia i Na
Sprzedaż ! Do Państwa dyspozycji mamy najlepsze i najkorzystniejsze lokalizacje oraz ceny. Mamy najlepszą
ofertę biur, lokali i magazynów do wynajęcia oraz na sprzedaż w Szczecinie. Specjalizujemy się wyłącznie w
Nieruchomościach Komercyjnych na terenie całego miasta. Dzwoń po więcej dopasowanych dla Ciebie ofert (
również niepublikowanych )

Do wynajęcia powierzchnia ( około 200m2 - poziom -1 ) w nowoczesnym budynku z funkcją handlową i biurową.

W najlepszej lokalizacji w ścisłym Centrum Szczecina.
Budynek zrealizowany przy największych i najważniejszych punktach komunikacyjnych Szczecina.
Doskonała rozpoznawalność lokalizacji przez klientów wszelkich instytucji finansowych!
Obiekt znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie głównych arterii handlowych i komunikacyjnych miasta, blisko



dwóch największych galerii handlowych.

Budynek w ciągu handlowym, pieszym, turystycznym.
Układ konstrukcyjny budynku zapewnia nieograniczone możliwości aranżacji poszczególnych pomieszczeń i
całych kondygnacji - możliwa łatwa adaptacja na powierzchnię typu „open-space”, bez jakiejkolwiek ingerencji w
układ konstrukcji budynku.
Obiekt posiada dwie nowoczesne windy obsługujące wszystkie kondygnacje, pomieszczenie dla ochrony,
monitoring całego budynku, recepcję, reprezentacyjne pomieszczenia konferencyjne - wraz z systemem pełnej
ochrony dostępu do każdej kondygnacji.
Wyposażenie - pełna sieć logiczna, alarmowa, klimatyzacja, wentylacja, system kamer, czujników dymu, ruchu.
Dowolna ilość linii telefonicznych, dostęp do najszybszych łączy internetowych, kompleksowe przystosowanie do
wszelkich obowiązujących wymogów w kwestii bezpieczeństwa.

Rzut lokalu dostępny w biurze.
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Jacek Więckowski (licencja nr: 23567)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Symbol 4KAT-LW-1828 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 5 000 PLN Województwo zachodniopomorskie

Powiat Szczecin m. Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Centrum Powierzchnia całkowita 200, 00 m2

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=5000&width=230

